
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АД М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

ГО введении на территории муниципальногоП
образования город Яровое Алтайского края 
режима «Повышенная готовность»

В связи с аварийной ситуацией, возникшей на главном парапроводе ТЭЦ 
МУП «Яровской теплоэлектрокомплекс»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести с 10.00 часов местного времени 01 февраля 2019 года Яровское 

городское звено территориальной подсистемы РСЧС Алтайского края в режим 
функционирования «Повышенная готовность».

2. Директору МУП «Яровской теплоэлектрокомплекс» (Кожин С.В.) 
усилить контроль над аварийно-восстановительными работами на главном 
парапроводе. О ходе работ докладывать каждый час, через единую дежурно­
диспетчерскую службу города.

3. Данное постановление вступает в силу момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Самобочий


